
マンツーマンレッスンだからこそ、楽しく身につく！そして続けれる！

入学金　　　　：22,000 円
システム管理費：660円 / 月
教材費　　　　：実費

HAOの「こども中国語コース」

マンツーマンレッスンだからこそ、興味をもって楽しく中国語を学んで
いただけるシステムが HAO にはあります。
またお子様の年齢や成長に合わせて 1 回 40 分、または 50 分のレッスンを
お選びいただけます。

受講費用について

※回数制コースのお支払い方法：振込 (一括 )、カード (一括・ニ分割・ボーナス一括 )
※月謝制コースのお支払い方法：4レッスン単位で、毎月自動式落とし

固定スケジュール制・週 40分コース（40分×1レッスン／週）

回数制コース 有効期限1回の料金（税込） 合計金額（税込）

月謝制コース 有効期限1回の料金（税込） 合計金額（税込）

24レッスン

48レッスン

3,850 円

3,630 円

92,400 円

174,240 円

6ヵ月

4レッスン 4,180 円 16,720 円 1ヵ月

12ヶ月

固定スケジュール制・週 50分コース（50分×1レッスン／週）

回数制コース 有効期限1回の料金（税込） 合計金額（税込）

月謝制コース 有効期限1回の料金（税込） 合計金額（税込）

24レッスン

48レッスン

4,180 円

3,960 円

100,320 円

190,080 円

6ヵ月

4レッスン 4,400 円 17,600 円 1ヵ月

12ヶ月
＜幼児～小学低学年用＞

※レベルは、1a～ 4b までの
　8レベル

当校の固定スケジュール制では､レッスン日時は毎週何曜日の何時からとお決め
いただいております。自由予約制ではございませんので、ご注意ください。

＜小学高学年以上＞

※Book１～８レベル有り

　　　　　　　　　　　　　　 は、
1 対 1 のマンツーマンレッスンでしっ
かり、そして楽しく学べる教材です！

Easy Steps to Chinese シリーズ


